

İşte Orgeneral Galip Mendi'nin ifadesi

AA



ABONE OL

Google News



Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi, darbe soruşturmasındaki ifadesinde kendisini rehlin alanlar arasında 8 yıllık emir subayının da olduğunu söyledi.

Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Galip Mendi, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na verdiği ifadede, "Bu olayların olmasına yönelik olay tarih ve saatinden önce hiçbir şey hissetmedik. Ancak olaylardan sonra öğrendiğime göre Kurmay Albay Erkan Öktem'in cuma günü yani darbeye kalkıştıkları gün bir iki saat önce karargahtaki muhtemelen arama yapacakları odaların anahtarını aldığını beyan ettiler. Bunun dışında her şey normal gözüküyordu" diye konuştu.

Orgeneral Mendi, Batı Adliyesi savcılarınca mağdur sıfatıyla alınan ifadesinde, Akıncı Kışlası'nda tutulduğu yerde, gece boyunca jetlerin inip kalktığını duyduklarını ve sabah pistin yakınında olduklarını anladıklarını söyledi.



[İşte Orgeneral Galip Mendi'nin ifadesi](#)

Bu sırada helikopter seslerinin, malzeme taşıyan nakliye uçaklarının seslerinin de geldiğini anlatan Mendi, şu beyanı verdi:



"Uçakların seslerini yükselttiklerini tahmin ettim. Daha sonra Hava Kuvvetleri Komutanımızdan uçakların bu şekilde seslerini yükseltebileceğini öğrendim. Bu ses yükseltmeyi sırf bize baskı olsun diye yaptıklarını anladık. Sabah olduğunu benim saatim fosforlu olduğu için ve kapıdan kısmen ışık sızdığını gördüğümüzde anladık. Saatin 09.00'a doğru geldiğini anladık. Bu esnada odada Kara Kuvvetleri Eğitim Doktrin Komutanı Orgeneral Kamil Başoğlu ve benden başka kimsenin olmadığını fark ettik. Yanımızda kimse olmadığı için kafamızı

kapatan bereyi ellerimizle yukarıya kaldırdık. Kapıdan iki kişinin geldiğini gördük. Arkadan ışık vurduğu için yüzlerini seçemedim. Kamil de ben de tuvalet ihtiyacımız olduğunu söyledik. Bir kişi yanımıza geldi, bizi dışarı çıkardı, önce beni çıkardı. Gözlerim açıldı ve bana hiçbir müdahalede bulunmadı. Gözlerim açık şekilde tuvalete gittik. Bu kişi pilot kıyafetli değildi, sivil giyimliydi. Ben kendisine 'Dün akşamkiler nerede' diye sorduğumda bana 'Ben jandarmayım komutanım, sizleri tanıyorum' dedi."

Sürekli bomba ve makineli tüfek sesleri duyduklarını aktaran Mendi, yanlarına gelen bir kişinin, "Uçaklar bombalama yaptığı için Komutanım biraz duralım" dediğini ve koluna girerek tuvalete götürdüğünü söyledi. Bu kişinin "Size saygımız var ama bunu yapmak zorundayız" diyerek kendisini tekrar odaya getirdiğini anlatan Mendi, "Aynı şekilde Kamil de tuvalete gidip geldi. Bombalama sesleri yine geliyordu. Bomba sesleri kesilince bu kişi yine Kamil ile bana gelerek, 'Size dışarıda kahvaltı hazırladık' dedi ve bizi dışarı çıkardı, kapının eşiğine kadar getirdi. Burada bir bank vardı. Bunun üzerinde birkaç lokma yedik. İkimizi de tekrar içeri aldılar. En dış kapı demir kafesli çerçeveli bir kapıydı. Bu kapıyı da üzerime kapattılar." diye konuştu.

'SİZİ VURACAKLAR'

Odada kimse olmayınca Kamil Bařođlu ile rahat hareket etmeye bařladıklarını dile getiren Mendi, řöyle devam etti:



"Ayaklarımız bađlı olmadığı için kapının aralıđından dıřarıyı görmeye alıřıyorduk. Sonunda kapıda koruma astsubayı olan Halil belirdi. Halil Astsubay heyecanlı bir řekilde bana, 'Komutanım duydum, sizi vuracaklar. Süratli bir řekilde derhal burayı terk etmemiz lazım' dedi. Eskiřehir'den kalkan uçakların bombalaması sonucunda bařımızda duran ve jandarma olduğunu iddia eden kiřinin, 'Bařarısız olduk' diye mırıldandıđını duydum. Halil Astsubay bize 'dıřarı ıkalım' diye söyleyince Kamil ve ben kořarak hızla arabanın yanına kořtuk. Beni getiren arabaya bindik. řoför mahalline Astsubay Halil geti ve 'Komutanım, buradan uzaklařmamız gerekiyor' diyerek aracı sürdürü. Halil Astsubay cep telefonu ile en bařtan beri bizi arkadan takip eden ve dıřarıda bırakılan koruma aracında bulunan korumalarımından Astsubay Jandarma Bařavuş Erdem Er'e telefonda 'Sanađı aldım, kurtardım, dıřarı ıkmak için hareket ettim' diye söyledi. Buradan süratle ıkıř yolu aradık. Sonra yolu bulduk ve ana yola ıktık."

Dıřarıda yol güvenliđini tutan polislerin kendilerini durduđunu, kimliklerini öğrendiđinde bir emniyet amiri ve bir polis nezaretinde Kazan Emniyet Müdürlüđüne kadar götürdüklerini, emniyet müdürlüđünde görevli polislerle bir müddet sohbet ettiklerini ve kendilerine ay ikram edildiđini belirten Galip Mendi, "Genelkurmay Bařkanının Bařbakanlıkta olduğunu öğrendikten sonra oraya gittim. Kendisini dıřarı ıkararak bilgi verdim. Daha sonra eve gidip üstümü deđiřtirdim ve resmi üniformamı giyerek karargaha getim" dedi.

'ODALARIN ANAHTARINI TOPLAMIřLAR'

Karargahta kötü bir manzarayla karřılařtıđını dile getiren Mendi, řunları kaydetti:

"Bina harabe edilmiř ve odaların tamamı kullanılamaz hale gelmiřti. Cesetler yerdeydi. Orada durumu netleřtirdik. Karargah bařkanlarını topladım ve yapılacak iřleri belirledim. Kendilerine [emir](#) verdim. Bir müddet etrafı kontrol ettikten sonra buradan ayrıldım.

Bu olayların olmasına yönelik olay tarih ve saatinden önce hiçbir řey hissetmedik. Ancak olaylardan sonra öğrendiđime göre Kurmay Albay Erkan Öktem'in cuma günü yani darbeye kalkıřtıkları gün bir iki saat önce karargahtaki muhtemelen arama yapacakları odaların anahtarını aldıđını beyan ettiler. Bunun dıřında her řey normal gözüküyordu. Bütün bu olaylar olurken bana müessir fiilde bulunulmadı. Hakaret ve tehditlerde bulunulmadı. Sadece ilk etapta ellerimi ok sıkı olacak řekilde kelepelediler ve bunu yaparken hakir davrandılar. Beni tutukladıđını söyleyen kiři kendisini benden ok üstün görüyordu. Ben bu olaydan dolayı mađdur oldum. Bunu yapanlardan davacı ve

şikayetçiyim. Bunun yapan ve alet olanların en ağır şekilde cezalandırılmasını talep ediyorum."

SABAH